
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

16° ISTITUTO COMPRENSIVO “S. CHINDEMI” 

Via Basilicata, 1 - 96100 Siracusa 

 

 

CF.93039390898      email:sric810004@istruzione.gov.it    PEC :sric810004@pec.istruzione.it 
tel : 0931-411817               fax : 0931-701124                  Sito Web : www.chindemi.gov.it 

                Siracusa, 01 Luglio 2020 
                                                                                                  

A     tutti gli interessati 
Alle     scuole di ogni ordine e grado 
Al    sito web dell'istituto 
All'  ALBO 

 
 
Oggetto: termini  di accettazione e modalità di presentazione MAD 
                    a.s. 2020/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento 

delle supplenze” al personale docente; 
VISTO il DPR n°275/99 recante norme in materia di autonomia delle     

Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. per 

l’anno scolastico 2020/ 2021 da parte di questa Istituzione; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

e per consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento 
 

DISPONE 
 
che le domande di messa a disposizione, MAD, per tutte le tipologie di posto e per tutte le 
Classi di concorso, per l’a.s. 2020/2021, dovranno essere presentate entro il 31/08/2020 
e dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica o posta 
certificata: sric810004@istruzione.gov.it – sric810004@pec.istruzione.it aventi nell’oggetto 
la seguente dicitura: MAD 2020/21 – COGNOME NOME – TIPO POSTO – CLASSE/I 
DI CONCORSO, corredate da curriculum in formato europeo. 
Le domande presentate in maniera difforme dalle superiori indicazioni, non saranno prese 
in considerazione. 
 
 
                                                                            F.to   Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                                        Teresella CELESTI 

 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
   ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 
 

mailto:emailsric810004@istruzione.it
mailto:sric810004@istruzione.gov.it
mailto:sric810004@pec.istruzione.it



